

Karlskrona Jolleklubbs verksamhetsberättelse för 2023



Styrelse

Föregående årsmöte ägde rum 2023-05-13 utanför klubbhuset på Långö. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande Kjell Andersson

Vice Ordförande Tommy Svensson

Kassör Lennart Lilja

Sekreterare Henrik Kappel

Ledamot Mattias Arvmyren

Ledamot Bengt-Olof Olsson

Suppleant Christer Bournonville

Suppleant Jan Kind

Samtliga styrelseposter har därmed varit fyllda.

Möten och sammankomster

Sjösättning med truck ägde rum 13 maj. Samma dag hölls som traditionen bjuder årsmötet med ca 20 medlemmar närvarande. Tillsammans städade vi sedan upp och gjorde planen fin inför årets säsongstart av seglarskola och ungdomsverksamhet. Upptagning ägde rum den 7 oktober. Styrelsen har under 2023 sammanträtt vid 4 protokollförda tillfällen.



Medlemsantal och bryggplatser

Vid årsskiftet var antalet medlemmar 148 st, varav 21 omfattas av familjemedlemskap samt 16 ungdomsmedlemmar. 19 bryggplatser har varit upplåtna under sommarhalvåret.

Klubbens ekonomi

Klubbens behållning var vid årsskiftet 90 475 kronor på kontot och kontantkassan innehöll 1 165 kronor. Klubben har under året sökt och beviljats olika bidrag:

- Bidragsmedel ur Anders Gäfverts minnesfond för att underhålla och utveckla våra jollar.
- LOK-stöd/verksamhetsbidrag av RF-Sisu och Karlskrona kommun, baserat på antal tillfällen och antal deltagare vid jolleseglingen.
- Återstartsstöd från Svenska seglarförbundet för specifika aktiviteter.
- Upprustningsbidrag från Svenska seglarförbundet för inköp av 2 st spinnaker.
- Anläggningsbidrag från RF-Sisu för takrenovering.
- Bidrag från Blekings seglarförbund för deltagande i Klubbkampen.

Händelser under året 2023

Sammankomster och det sociala livet på klubben har flutit på med god styrfart och det har varit mycket aktivitet kring seglarskolan och ungdomsverksamheten.

Varje år görs insatser för att göra vårt klubbområde trevligare. Ny tältduk har anbringats, taket på klubbhuset har lagts om, en brygga har renoverats och flertalet underhållsåtgärder har genomförts för att hålla vår anläggning i gott skick. Mycket av detta har skett under ledning av våra materielansvariga, vilka även bistått vår jolleverksamhet på ett förtjänstfullt sätt.

KJK har fått nya radioapparater. Vi har nu 4 nya vattentäta och flytande Zodiac Seacom 150 samt ytterligare en radio som vi har på land. Detta innebär en stor säkerhetsförbättring för jolleseglingen, men även att vi kan utveckla vår fina ungdomsverksamhet vidare.

Ett verktyg för att nå vårt önskade läge är utbildning av ledare, där vi nu har en plan hur vi ska jobba framåt. Vi startade igång den resan tidigt i våras, genom att ca halva ledargänget tillsammans genomförde Svenska Seglarförbundets utbildning ”Seglingens ledarskap Grund”.

De träffades vid tre tillfällen á tre timmar, med bra diskussioner, analyser och erfarenhetsutbyten som resultat. Ett antal idéer jobbas det nu vidare med att införa i vår verksamhet. Under hösten genomförde KJK sedan samma utbildning för nästa generations ungdomsledare.

I maj månad gick premiären för vår nya träningsgrupp med enbart tvåkronasegling. Vi gjorde först ett test på försommaren, men sedan övergick det till att bli en del av vår ordinarie verksamhet.



I slutet av augusti genomfördes traditionsenligt årets klubbmästerskap. Med ett deltagarantal större än klubbens antal SailQube-optimister avgjordes första steget av klubbmästerskapet i två lottade grupper.

När finalseglingen avgjorts serverades grillade hamburgare samt en passande efterrätt – glassbåt. Enligt tradition blev det också uppföljt av en dragkamp mellan våra seglare. Fina priser och den etablerade ”Klubban” på klubbmästerskapet fanns även i år på prisbordet till alla duktiga seglares stora förtjusning! Stort grattis till KJK’s klubbmästare 2023 – Matilda Viktorsson!



INBJUDAN TILL "PROVA PÅ"-DAG
SÖNDAGEN DEN 3/9 KL 09.30-13.30



Nu bjuder vi in till "Prova på"-dag i Karlskrona jolleklubb.



Vill du prova att segla optimistjolle eller tvåkrona? Har du en kompis eller bekant som vill prova? Barn eller vuxen spelar ingen roll. Bara kom till KJK så löser vi det.

Ta gärna med en fikakorg.

Glöm inte flytvästen! Men självklart lånar vi annars ut en till dig.



Vi finns på Långö, förbi både badplats och Eskimå. Har du någon fundering du vill ha svar på redan innan? Hör av dig till: segla@karlskronajolleklubb.se



På söndagen den 3/9 genomförde vi vår annonserade "prova på"-dag. Det var tvåkronorna som lockade deltagarna mest. I svaga och härligt ljumma vindar fick deltagarna prova på att segla. Vi hoppas det gav mersmak!

Vi inledde dock dagen med att damma av en gammal fin KJK-tradition som tyvärr vilat under ett antal år: Den traditionella gubb- och gummseglingen! Våra ungdomar fixade till banan, skötte starterna och åkte runt och coachade, medan vi vuxna gjorde vårt bästa, både med att få plats i optimistjollen och dessutom att försöka segla den i önskad riktning. Bäst av alla denna dag lyckades Hampus som därmed tog hem förstapriset och, så klart, fick bada som belöning. GRATTTIS!

I september samlades seglande ungdomar, ledare, föräldrar och syskon för Strandens dag. Klubben gjorde en liten insats för miljön, där det samlades skräp längs med en tilldelad kuststräcka mellan Västra Mark och Pantarholmen. Vi startade och avslutade i Studentviken. Dagen började med lite information och påtagning av handskar och snygga, matchande T-shirts. Vårt område städades och vi avslutade sedan med en fika och utdelning av priset "Årets KJK:are". Det är ett pris för träningsflit och gick i år till Johannes Kappel. En solig och fin dag som blev en bra avslutning på säsongen.



Mot slutet av året deltog KJK vid Blekinge Seglarförbunds årsmöte. Ur Karlskrona Jolleklubbs perspektiv är det värt att uppmärksamma två saker:

- Det första är att vi från och med nu är representerade i Blekinge Seglarförbunds styrelse. Det är viktigt att vi drar vårt strå till stacken med att ta ansvar för segling i Blekinge. Samtidigt får vi bättre kontakt med andra klubbar i Blekinge och kan lära oss av varandra.
- Det andra, och det som är mest värt att uppmärksamma, är att vår seglare Gustaf Arvmyren av Blekinge Seglarförbunds styrelse utsetts till årets junior 2023. Motiveringen lyder: "Trafik Bores vandringspris för 2023 tilldelas Gustaf Arvmyren, KJK. En fantastisk seglarkompis, glädjespridare och flitig kappseglare." Gustaf är den förste KJK-seglare som får denna utmärkelse.

För detaljerad information se jolleklubbens hemsida: www.karlskronajolleklubb.se

Karlskrona den 16 april 2024

Kjell Andersson

Tommy Svensson

Lennart Lilja